CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NĐQN-KHVT Quảng Ninh, ngày     tháng    năm 2024

V/v kiểm toán BCTC

 năm 2024 - QTP

Kính gửi: Quý đơn vị.

 Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh (QTP) xin gửi lời chào trân trọng, hợp

tác tới Quý đơn vị.

 Căn cứ Quyết định số 2559/QĐ-BTC ngày 20/11/2023 của Bộ Tài chính về

việc chấp thuận cho doanh nghiệp kiểm toán và kiểm toán viên hành nghề được kiểm

toán cho đơn vị có lợi ích công chúng năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 98/NQ-NĐQN ngày 27/4/2024 của ĐHĐCĐ thường niên

2024 QTP về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024.

 Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-NĐQN ngày 24/5/2024 của QTP về việc phê

duyệt đề cương và nhiệm vụ tư vấn kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024.

 Để lựa chọn, ký hợp đồng thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên và

báo cáo tài chính năm 2024; trên cơ sở các nội dung nêu trên, QTP kính đề nghị

Quý đơn vị cung cấp:

- Hồ sơ năng lực kinh nghiệm hiện tại của đơn vị; trọng tâm là hồ sơ chứng

minh điều kiện đối với tổ chức kiểm toán được chấp thuận theo quy định

tại Nghị định 84/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và Nghị định

151/2018/NĐ-CP ngày 07/11/2018;

- Bản đề xuất dự kiến nhân sự chủ chốt thực hiện hợp đồng, phù hợp theo

quy định của Pháp luật và Quyết định số 2559/QĐ-BTC ngày 20/11/2023

của Bộ Tài chính;

- Bản đề xuất/chào giá hợp đồng, với hiệu lực tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

chào giá.

Hồ sơ của Quý đơn vị xin gửi về Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh, tổ 33

khu 5, phường Hà Khánh, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh trước 15h00 ngày

03/6/2024.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BKS;

- Phòng TCKT (p/hợp);

- Website C.ty (đăng tải);

- Lưu: VT, KHVT.

Q. TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

		Doan Thanh Hung
	2024-05-24T09:34:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2024-05-24T12:48:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-05-24T13:36:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-05-24T13:36:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-05-24T13:36:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi